
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Biržų rajono 

savivaldybės 

administracija

Biržų lopšelio-

darželio 

"Ąžuoliukas" 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo 

infrastruktūros 

modernizavimas

128,762.12 109,447.80 9,657.16 0.00 9,657.16 0.00 0.00 10/31/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                                  

28.1 - tenkina sąlygas;                        

28.2 - netaikoma;

28.3 - netaikoma. 

2 Kupiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Kupiškio vaikų 

lopšelyje-darželyje 

"Obelėlė" edukacinių 

erdvių 

modernizavimas

143,430.45 92,368.52 8,150.16 0.00 42,911.77 0.00 0.00 5/31/2018 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                                  

28.1 - tenkina sąlygas;                        

28.2 - netaikoma;

28.3 - netaikoma. 

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

PATVIRTINTA

Panevėžio regiono plėtros tarybos

2017 m.spalio 3 d. sprendimu Nr. 51/4S-63

(Panevėžio regiono plėtros tarybos  2019 m. gruodžio 2 d. sprendimo Nr. 51/4S-34 redakcija)

ŠVIETIMO IR MOKSLO  MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

10/3/2017

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

09.1.3-CPVA-R-705 Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas

Nr. 09.1.3-CPVA-R-705-51

__________________________________________________________________________________________________________________________________

Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Eil. Nr.
Iš viso

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos



3 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Lopšelio-darželio 

"Rugelis" vidaus 

patalpų ir ugdymo 

aplinkos 

modernizavimas

235,487.00 200,163.95 17,661.52 0.00 17,661.53 0.00 0.00 12/11/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                                  

28.1 - tenkina sąlygas;                        

28.2 - netaikoma;

28.3 - netaikoma. 

4 Panevėžio 

miesto 

savivaldybės 

administracija

Regos centro 

"Linelis" pastato 

vidaus patalpų ir 

ugdymo aplinkos 

modernizavimas

400,000.00 340,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 12/11/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                                  

28.1 - tenkins iki 2017-12-11;                        

28.2 - netaikoma; 

28.3 - netaikoma. 

5 Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Ikimokyklinio ir prieš 

mokyklinio ugdymo 

prieinamumo 

didinimas Panevėžio 

rajono savivaldybėje

190,824.22 162,200.58 14,311.81 0.00 14,311.83 0.00 0.00 12/11/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                                  

28.1 - tenkina sąlygas;                        

28.2 - netaikoma;

28.3 - netaikoma. 

6 Pasvalio rajono 

savivaldybės 

administracija

Pasvalio lopšelio-

darželio "Žilvitis" 

modernizavimas

188,998.48 160,648.70 14,174.88 0.00 14,174.90 0.00 0.00 12/11/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                                  

28.1 - tenkina sąlygas;                        

28.2 - netaikoma;

28.3 - netaikoma. 

7 Rokiškio rajono 

savivaldybės 

administracija

Rokiškio l/d 

"Pumpurėlis" pastato 

vidaus patalpų ir 

ugdymo aplinkos 

modernizavimas

245,248.17 203,660.00 17,969.99 0.00 23,618.18 0.00 0.00 12/9/2017 Pagal projektų finansavimo sąlygų 

aprašą:                                                  

28.1 - tenkina sąlygas;                        

28.2 - netaikoma;

28.3 - netaikoma. 

1,532,750.44 1,268,489.55 111,925.52 0.00 152,335.37 0.00 0.00

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1,503,014.00

IŠ VISO:


